ujmowania kosztów sprzedaży rachunków bankowych i produktów oszczędnościowych  rozliczając je jednorazowo. Na dzień

1 stycznia 2018 roku Bank  w kapitale własnym ujął korektę w kwocie 43 361 tys. zł z tytułu zmiany sposobu rozpoznawania

tych kosztów.

5.6. Zmiany prezentacji danych

Dane porównawcze za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2017 roku prezentowane w niniejszym

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zostały przekształcone tak, by uwzględnić zmiany prezentacyjne

wprowadzone w bieżącym okresie sprawozdawczym.

Zmiana prezentacji odsetek, prowizji i opłat oraz pozostałych kosztów operacyjnych

Zmiany prezentacyjne dotyczą:

− przeniesienia kosztów z tytułu pośrednictwa w sprzedaży produktów strukturyzowanych rozliczanych efektywną stopą

procentową pomiędzy pozycjami „Koszty z tytułu prowizji i opłat” i „Koszty z tytułu odsetek”;

− przeniesienia kosztów promocji i nagród dla klientów pomiędzy pozycjami „Pozostałe koszty operacyjne” i „Koszty

z tytułu prowizji i opłat”.

Pozycja w skonsolidowanym rachunku zysków i strat
za okres 01.01.2017 – 31.12.2017

Dane
opublikowane

Korekta
prezentacyjna

Dane
przekształcone

tys. zł tys. zł tys. zł

Przychody z tytułu odsetek 2 551 697 - 2 551 697

Koszty z tytułu odsetek (1 254 781) (6 858) (1 261 639)

Wynik z tytułu odsetek 1 296 916 (6 858) 1 290 058

Przychody z tytułu prowizji i opłat 317 679 - 317 679

Koszty z tytułu prowizji i opłat (163 576) (5 551) (169 127)

Wynik z tytułu prowizji i opłat 154 103 (5 551) 148 552

Pozostałe przychody operacyjne 61 828 - 61 828

Pozostałe koszty operacyjne (247 523) 12 409 (235 114)
 Wynik z tytułu pozostałych przychodów i kosztów

operacyjnych
(185 695) 12 409 (173 286)

5.7. Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie finansowe Getin Noble Banku S.A., jako jednostki

dominującej oraz sprawozdania jego jednostek zależnych. Sprawozdania finansowe Banku i jego jednostek zależnych

wykorzystane do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego dotyczą stanu na ten sam dzień bilansowy.

W przypadku, gdy koniec okresu sprawozdawczego jednostki dominującej różni się od końca okresu sprawozdawczego

jednostki zależnej, jednostka zależna przygotowuje, do celów konsolidacji, dodatkowe informacje finansowe według stanu